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Ayrıntılı bilgi veya güncel
etkinlikler için web sitemizi
ziyaret edebilirsiniz!
www.abbilgi.eu

Bu üç aylık dönemde, Avrupa Birliği’nin Kıbrıs Türk toplumuna desteğini ortaya koyan
birbirinden renkli etkinlikler ile bir çok proje hayata geçti. Avrupa Günü, Lefkoşa'da Ledra
Palace Oteli'nin bulunduğu ara bölgede birlik ve kültürel paylaşım mesajlarıyla
kutlanırken, Kanlıdere'nin rehabilitasyonu gibi sürdürülebilirliği ve topluma açık alanları
destekleyen yeni projeler de başlatıldı.

Bölge halkının mevcut ve planlanan AB destekli projeler hakkında kapsamlı bilgi edinme
fırsatını bulduğu  Güzelyurt ve Mormenekşe'de düzenlenen AB Yardım Programı Tanıtım
Günü büyük ilgi görürken; aynı dönemde, yapay zekâdan, İtalyanca ve Almanca’ya
uzanan çeşitli eğitim atölyeleri de bireylere yeni beceriler ve bakış açıları kazandırmaya
devam etti.

Gelin, hep birlikte Nisan–Haziran 2025 döneminde Kıbrıs Türk toplumuna yönelik Avrupa
Birliği destekli etkinliklere bir göz atalım:

 

Nisan - Haziran 2025 Bültenimize hoş geldiniz!



Avrupa Birliği’nin desteğiyle
gerçekleştirilen etkinlik, medya
dünyasındaki güncel gelişmeleri,
dezenformasyonla mücadele
yöntemlerini, güvenilir bilgi kaynaklarına
erişimin önemini ve etik gazetecilik
ilkelerini masaya yatırdı. Kıbrıs Türk
toplumunun farklı kesimlerinden
katılımcıları bir araya getiren etkinlik, 

Kıbrıs Türk Gazeteciler Derneği Genel
Sekreteri Canan Onurer moderatörlüğünde
medya ve iletişim uzmanları Metin Ersoy ve
Kenan Dursun’un katılımıyla gerçekleştirildi.
Katılımcılar medya dünyasının güncel
sorunlarına ilişkin değerli görüşlerini
paylaşarak pratik çözümler ve gelecek
adımlar üzerine kapsamlı bir tartışma
yürüttüler.

Bilgi Çağı'nda Gerçek ve Algı Paneli
 
AB Bilgi Merkezi, “Bilgi Çağında Gerçeklik ve Algı” başlıklı bir panel etkinliği
düzenledi.



9 Mayıs Avrupa Günü Kutlaması 

AB Bilgi Merkezi, Lefkoşa’daki merkezinde düzenlediği özel bir etkinlikle
Avrupa Günü’nü kutladı. 

Avrupa Birliği’nin desteğiyle gerçekleştirilen
bu etkinlik, barış, birlik, çeşitlilik ve kültürel
miras gibi AB’nin temel değerlerine dikkat
çekmeyi ve dayanışma ile iş birliğine olan
bağlılığını vurgulamayı amaçladı. Davetlilerin
katıldığı etkinlik, yerel paydaşları, karar
vericileri, medya temsilcilerini, AB destekli
Teknik Yardım projelerini, sivil toplum
örgütlerini, Kıbrıs Türk toplumundan
temsilcileri ve uluslararası ortakları bir araya
getirdi.



2025 Avrupa Günü, 10 Mayıs’ta Lefkoşa'da Ledra
Palace Oteli'nin bulunduğu ara bölgede
heyecan verici etkinlikler, dans ve canlı müzik
performanslarıyla kutlandı. Uzun yıllardır
sevilen bir geleneğe dönüşen bu etkinlik, hem
Kıbrıs Rum hem de Kıbrıs Türk toplumlarında
geniş yankı uyandıran Avrupa Birliği’nin temel
değerleri barış, çeşitlilik, kültürel miras ve birliği
yüceltmeyi amaçladı. Kutlamalar, popüler yerel
sanatçıların sahne aldığı ve çocuklar için özel
olarak tasarlanmış etkinliklerin de yer aldığı
zengin programıyla renk kazandı.

2025 Avrupa Günü Lefkoşa'da Ledra
Palace Oteli'nin bulunduğu ara bölgede
kutlandı

Konuşmaların ardından LBO Çocuk Korosu’nun
enerjik performansıyla sahne alırken kısa süre önce
Guinness Dünya Rekoru kıran Kıbrıslı dansçı Dinos
Kkanti dünyaca ünlü bardak dengeleme dansı’nı
sergiledi. Ana sahne programı, LBO Jazz Trio, PAOK
Klirou Halk Dansları Grubu, HASDER Halk Dansları
Grubu ve Grup Otantik’in renkli gösterileriyle devam
etti. Avrupa günü kutlamaları, ünlü Kıbrıslı grup
Angelos Avgousti ve Dostları’nın canlı
performansıyla sona erdi.

Songbirds Toplumlararası Çocuk Korosu’nun
büyüleyici performansıyla başlayan etkinlikte
Uyum ve Reformlardan ve Kıbrıs Çözüm
Desteği'nden Sorumlu Komisyon Başkan
Yardımcısı Raffaele Fitto katılımcılara bir video
mesajla seslendi. Fitto’nun açılış konuşmasını,
Charalambos Prountzos ve Mehmet
Harmancı’nın konuşmaları izledi.

Ana sahne etkinlikleriyle eş zamanlı olarak, gün
boyunca kukla gösterisi, yenilenebilir enerji
atölyesi, hazine avı, el sanatları atölyesi, yüz
boyama ve diğer eğlenceli etkinliklerden oluşan
özel bir çocuk programı da düzenlendi.
Katılımcılar, Avrupa Birliği’nin desteklediği
projeler ve fırsatlar hakkında bilgi edinmek için
oluşturulan stantları ziyaret etme imkânı
bulurken AB üye ülkelerinin stantları, Avrupa
Birliği ülkelerini daha yakından tanıma fırsatı
sundu.



Avrupa Birliği tarafından finanse edilen
ve Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı tarafından yürütülen bu
proje; Lefkoşalılar arasında bağları ve
birlikte yaşam kültürünü güçlendiren,
yürüyüş, bisiklet ve doğayla iç içe vakit
geçirmeye olanak tanıyan huzurlu ve
sürdürülebilir bir alan yaratmayı
amaçlıyor. Etkinlik, Kıbrıs Rum ve Kıbrıs
Türk toplumlarından temsilciler, AB
üye ülkelerinin büyükelçileri ile yerel 

ve uluslararası paydaşlardan oluşan geniş
bir katılımcı kitlesini bir araya getirdi.
Açılış konuşmaları Giulia Bertezzolo,
Jakhongir Khaydarov, Colin Stewart,
Charalambos Prountzos ve Mehmet
Harmancı tarafından yapıldı. Avusturya,
Finlandiya ve İsveç'in AB'ye katılımının
30. yılı vesilesiyle, bu ülkelerin
büyükelçileri tarafından Prountzos ve
Harmancı’ya sembolik olarak zeytin
ağaçları takdim edildi.

AB, Kanlıdere'nin Rehabilitasyonunu
Destekliyor

 

AB Bilgi Merkezi, UNDP ile iş birliği içinde, Kanlıdere yürüyüş Yolu’nun Kıbrıs
Türk toplumuna doğru genişletilmesi çalışmalarını başlatmak için bir etkinlik
düzenledi. 



AB Bilgi Merkezi, 21 Haziran’da Güzelyurt’ta, AB Yardım Programı kapsamında Kıbrıs
Türk toplumuna sağlanan desteklere ilişkin farkındalık yaratmak amacıyla bir Tanıtım
Günü düzenledi. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen etkinlik, bölge halkına AB
tarafından desteklenen mevcut ve gelecekteki projeler hakkında bilgi edinme fırsatı
sunarken, AB’nin Kıbrıs Türk toplumuna olan uzun vadeli desteğini bir kez daha
ortaya koydu.

Tanıtım Günü, her yıl büyük ilgi gören Portakal Festivali kapsamında Güzelyurt’un
merkezinde düzenlenen bir kapalı oturumla başladı. Sivil toplum örgütleri, küçük ve
orta ölçekli işletmeler, çiftçiler ve bölge sakinleri Festival kapsamında saat 19.00 dan
itibaren bir araya gelerek eğitim, tarım, burs programları, KOBİ’ler ve STÖ’lere yönelik
destek gibi AB tarafından finanse edilen çok sayıda fırsat hakkında bilgi aldılar. 

Festivalde AB için ayrılan özel bölümde çeşitli AB destekli Teknik Yardım projelerini
tanıtan stantlar yer aldı. Ziyaretçiler, tamamlanan ve devam eden projelerin yanı sıra
toplumun farklı gereksinimlerine katkı sağlamayı amaçlayan gelecekteki girişimler
hakkında da bilgi edinme fırsatı buldu.

Güzelyurt’ta AB Yardım Programı Tanıtım Günü



Mormenekşe Enginar Festivali'nde AB
Yardım Programı Tanıtım Günü

Teknik Yardım projelerinin stantlarının yer
aldığı özel bir AB köşesi oluşturuldu. Bu
stantlarda eğitim, iş dünyası, çevre ve
kültürel miras gibi alanlarda AB desteğinin
sunduğu geniş yelpazedeki katkılar tanıtıldı.
Ziyaretçiler hem devam eden hem de
tamamlanmış projeler hakkında bilgi
edinme ve topluma doğrudan fayda
sağlayacak gelecekteki girişimleri öğrenme
fırsatı buldu.

13 Nisan 2024 Pazar günü, AB Yardım Programı
kapsamında finanse edilen birçok proje, bölge
halkının yoğun ilgi gösterdiği 13. Mormenekşe
Enginar Festivali’ne katıldı. Bu katılımın amacı,
bölge halkıyla doğrudan iletişim kurmak ve
Avrupa Birliği’nin Kıbrıs Türk toplumuna farklı
gereksinimlere yönelik sağladığı uzun vadeli
desteği bir kez daha vurgulamaktı. Festival
alanında, AB tarafından finanse edilen çeşitli 



Nisan 2025

2001’den bu yana her yıl 26 Eylül’de
Avrupa’da dil çeşitliliğini ve çok
kültürlülüğü teşvik etmek amacıyla
kutlanan Avrupa Diller Günü
kapsamında Nisan 2025’te bir dizi
İtalyanca atölyesi düzenlendi. Program,
Kıbrıs Türk toplumuna İtalyancanın
temellerini tanıtmayı ve erken yaşlardan
itibaren yabancı dil öğrenimine ilgiyi
artırmayı hedefledi.

Atölye serisinin temel hedefi, kültürlerarası
anlayışı güçlendirmek ve Avrupa’nın
dillerine ve kültürlerine duyulan ilgiyi
artırmaktı. Atölyelerde katılımcılara temel
kelime bilgisi, sık kullanılan ifadeler ve basit
konuşma kalıpları gibi temel İtalyanca
becerileri kazandırılırken, aynı zamanda
İtalyan kültürüne dair bilgiler de sunuldu. İki
ayrı grup halinde düzenlenen program
kapsamında her grubun üç atölyeye
katıldığı toplam altı oturum gerçekleştirildi. 

Bir AB Dilini Keşfedelim:
İtalyanca – Atölye Serisi



Haziran 2025

Her yıl 26 Eylül’de kutlanan Avrupa Diller
Günü kapsamında, çok dilliliği ve kültürel
farkındalığı teşvik etmek amacıyla
Haziran 2025’te bir Almanca atölye serisi
düzenlendi. Girişimin amacı, Kıbrıs Türk
toplumunun üyelerine temel Almanca
becerileri kazandırmaktı. Program, her
biri üçer oturuma katılan üç ayrı grup
halinde planlandı ve toplamda dokuz
oturum gerçekleştirildi. 

Eğlenceli ve etkileşimli bu atölyeler,
çocuklara günlük kelimeler, basit
konuşmalar ile Alman kültürünün çeşitli
yönlerini tanıtarak Almancanın temellerini
öğretirken; aynı zamanda genç katılımcılar
arasında kültürel alışverişi ve karşılıklı
anlayışı da teşvik etti. Bu seri, Avrupa Diller
Günü’nün hedefleri doğrultusunda erken
yaşta dil öğrenimini ve kültürel farkındalığı
destekledi.

Bir AB Dilini Keşfedelim:
Almanca – Atölye Serisi



DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN 
Bu bülten, AB tarafından finanse edilen ve Kıbrıs Türk toplumunu AB Bilgi Merkezi
aracılığıyla Avrupa Birliği’ne yakınlaştırmayı amaçlayan “Bilgi Hizmetlerinin
Sağlanmasına yönelik Teknik Destek” projesi kapsamında yayınlanmaktadır.
Projenin hedefi, kamuoyunu AB değerleri, politikaları ve AB’nin Kıbrıs çözüm
sürecine olan katkıları konularında bilgilendirerek bilgi ve anlayış seviyesini
yükseltmektir. Bu hedef, AB Bilgi Merkezi’nin işletilmesi ve tanıtım faaliyetleri,
kültürel etkinlikler, seminerler, atölye çalışmaları, kampanyalar, yarışmalar gibi çeşitli
stratejik iletişim araçlarının ve faaliyetlerinin uygulanması yoluyla
gerçekleştirilmektedir.

“Yapay Zekâ ile Geleceğini Şekillendir”
Dijital Atölye Serisi

 Nisan 2025

“Yapay Zekâ ile Geleceğini Şekillendir” başlıklı dijital atölye serisi, yetişkin katılımcılara
geleceğe yönelik beceriler kazandırmaya odaklanan eğitimler sundu. Seri kapsamında iki
ana konu işlendi: “Yapay Zekâ ve Dijital Araçlarla Geleceğe Hazırlık” ve “Dijital
Okuryazarlık ve Yaratıcı İçerik Üretimi”. Her katılımcı, etkinlik süresince iki oturumdan
oluşan bu atölyelere katılarak hem teorik bilgi hem de pratik beceriler edindi.


